
UCHWAŁA NR XXIV/102/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego w budynku nr 3 przy alei 
Jana Pawła II w  Żarach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego składającego się z pomieszczeń 
o łącznej powierzchni 111,00 m2 usytuowanych w budynku nr 3 przy alei Jana Pawła II w Żarach, Nr dz. 324 obręb 
2 o pow. 232 m2, Kw ZG1R/00048365/2 z dotychczasowym najemcą Fundacją Centrum Rozwoju Społeczno - 
Edukacyjno - Gospodarczego, REGON: 360906049, NIP: 9282081349, ul. Broni Pancernej 6A/6, Żary, na okres 
5 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Żarach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

Id: 122F6F1E-3D3D-46E3-A177-5882A3C552C5. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


